



ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 248/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR PREÇO DO LOTE, que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR (CÂNULA – CATETER – ESCALPE), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Anexo I – Termo de Referência, para atender a Fundação Municipal Irene Siqueira Alves Vovó Mocinha – Fungota, por um período de 12 meses. Homologar o Pregão Eletrônico nº 017/2022, adjudicando o objeto em epígrafe, às empresas abaixo especificadas.

CIRURGICA UNIÃO LTDA– CNPJ: 04.063.331/0001-21- **Lote 01: Item 01:** Quant: 10 unid. PREÇO REG: 14,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 148,00 - **Item 02:** Quant: 10 unid. PREÇO REG: 14,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 148,00 - **Item 03:** Quant: 10 unid. PREÇO REG: 14,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 148,00 - **Item 04:** Quant: 10 unid. PREÇO REG: 14,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 148,00 - **Lote 07:** Quant: 1500 unid. PREÇO REG: 0,25 - TOTAL DO LOTE: R\$ 375,00 - **Lote 08:** Quant: 150 unid. PREÇO REG: 0,25 - TOTAL DO LOTE: R\$ 375,00 - **VALOR TOTAL R\$ 1.342,00**

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA– CNPJ: 49.228.695/0001-52 - **Lote 04:** Quant: 1000 unid. PREÇO REG: 0,93 - TOTAL DO LOTE: **R\$ 930,00.**

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A – CNPJ: 52.202.744/0001-92 - **Lote 03: Item 01:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 8,80 - TOTAL DO LOTE: R\$ 880,00 - **Item 02:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 5,95 - TOTAL DO LOTE: R\$ 595,00 - **Item 03:** Quant: 7500 unid. PREÇO REG: 4,65 - TOTAL DO LOTE: R\$ 34.875,00 - **Item 04:** Quant: 2500 unid. PREÇO REG: 4,15 - TOTAL DO LOTE: R\$ 10.375,00 - **Item 05:** Quant: 3000 unid. PREÇO REG: 4,15 - TOTAL DO LOTE: R\$ 12.450,00 - **Item 06:** Quant: 1500 unid. PREÇO REG: 6,40 - TOTAL DO LOTE: R\$ 9.600,00 - **Item 07:** Quant: 100 unid. PREÇO REG: 4,90 - TOTAL DO LOTE: R\$ 490,00 - **VALOR TOTAL R\$ 69.265,00.**

Araraquara, 15 de dezembro de 2022

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva

FUNGOTA